
1. Mirko Begović:          80,00 

Ljubice, Tiskarnica Dr. Ljudevita Gaja Zagreb, 1844. godina, 76 stranica,  11x15,50 cm, meki originalni uvez, stanje vrlo 

dobro.  

 

 

2. Mato Topalović:         100,00 

Tamburaši Ilirski iliti narodne pesme ilirske (svezčić I.), Tiskom A. M. Diwalda Osijek, 1842. godina, 83 stranice, 

11,50x15 cm, meki originalni uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

3. Vuk Stefanović Karadžić:        180,00 

Srpske narodne poslovice i druge različne kao one u odičaj uzete riječi, Štamparija Jermernskoga samostana Beč, 1849. 

godina, 388 stranica, 14,50x20,50 cm, tvrdi uvez, stanje odlično.  

 

 

4. Vuk Stefanović Karadžić:        200,00 

Srpski rječnik istumačen njemačkim i latinskim riječima, Štamparija Jermenskoga manastira Beč, 1852. godina, 862 

stranice, 17x26 cm, tvrdi uvez, stanje vrlo dobro. Drugo dopunjeno izdanje. 

 

 

5. Ante Starčević:         50,00 

Nekolike uspomene, Zagreb, 1870. godina, 58 stranica, 17x25 cm, meki originalni uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

6. Ivan Kukuljević Sakcinski:        80,00 

Bibliografija hrvatska (Dio prvi + dodatak k prvom dielu – Tiskane knjige), Brzotzisak Dragutina Albrechta / Tiskom i 

nakladom Antuna Jakića Zagreb, 1860 -1863. godina, 233 +31 stranica, 14,50x 22,50 / 13,50x22 cm, meki originalni uvez, 

stanje odlično. 

 

 

7. Medo Pucić:          60,00 

Pjesne, Naklada i tisak Abel Lukšić Karlovac, 1862. godina, 227 stranica, 13x20 cm, meki originalni uvez, stanje odlično. 

 

 

8. Mali katekismus s pitanji i odgovori        30,00 

skupa dodanjem od najpotrijebnijih svetih sakramenata, Budim, 1837. godina, 30 stranica, 12x18,50 cm, meki uvez, stanje 

vrlo dobro. 

 

 

9. Janko Polić Kamov:         200,00 

Tragedija mozgova – tri scene, Naklada piščeva Zagreb, 1907. godina, 50 stranica, 12,50x19,50 cm, meki originalni uvez 

(stražnja korica reparirana), stanje vrlo dobro. Prvo izdanje vrlo rijetko u ponudi.  

 

 

10.Vladimir Čerina:         150,00 

Janko Polić Kamov, Knjižara Gjure Trbojevića Rijeka, 1913. godina, 234 stranice, 15x21,50 cm, meki originalni uvez, 

stanje vrlo dobro. Prvo izdanje.  

 

 

11. Rudolf Strohal:         30,00 

Uz Lujzinsku cestu, Zagreb, 1935. godina, 135 stranica, 18x25 cm, meki originalni uvez, stanje dobro.  

 

 

12. Ivana Brlić Mažuranić:        120,00 

Croatian tales of long ago, George Allen & Unwin LTD. Ruskih Hous London, 1924. godina, 258 stranica, 17,50x21,50 

cm, tvrdi uvez s orig. vanjskim omotom, stanje vrlo dobro. ilustracije Vladimira Kirina.  

 

 

13. Oton Knezović:         40,00 

Poviest Hrvata, Hrvatski Nakladni Zavod „Domovina“ Madrid – Buenos Aires, 1961. godina, 502 stranice, 14x20 cm, 

tvrdi uvez u platnu s zlatotiskom, stanje dobro. 

 



14. Ennio Angelini:         60,00 

Gabriele D'Anunnzio e l'impresa Fiumana, Soc. Editrice del libro Italiano Roma, 1940. godina, 294 stranice, 17x25 cm, 

meki originalni uvez, stanje odlično. 

 

 

15. Silvije Strahimir Kranjčević:        80,00 

Pjesme, Društvo hrvatskih književnika Zagreb, 1908. godina, 115 stranica, 20,50x26 cm, tvrdi originalni uvez, stanje 

odlično. primjerak146/500  

 

 

16. Ivan Meštrović:         60,00 

Gospa od Anđela – zadužbina porodice Račić Cavtat, Nova Evropa Zagreb, 1937. godina, 44 stranica, 22,50x27 cm, tvrdi 

originalni uvez, stanje odlično. Knjiga ima potpis autora.  

 

 

17. Dragutin Tadijanović:         40,00 

Dani djetinjstva, Hrvatska revija Zagreb, 1937. godina, 21x27 cm, meki originalni uvez, stanje odlično. Zbirka ima potpis i 

posvetu autora. 

 

 

18. Josip Pupačić:         50,00 

Kiše pjevaju na jablanima, Lykos Zagreb, 1955. godina, 31 stranica, 12,50x17 cm, meki originalni uvez, stanje odlično. 

potpis i posveta autora. 

 

 

19. Josip Pupačić:         50,00 

Mladići, Društvo književnika Hrvatske Zagreb, 1955. godina, 37 stranica, 12x17 cm, meki originalni uvez, stanje odlično. 

posveta i potpis autora  

 

 

20. Danijel Dragojević:         100,00 

Nevrijeme i drugo, Studenski centar sveučilišta Zagreb (biblioteka Razlog), 1968. godina, 58 stranica, 13,50x19,50 cm, 

meki originalni uvez, stanje odlično. Oprema Mihajlo Arsovski. 

 

 

21. Miroslav Krleža:         20,00 

U agoniji, Srpska književna zadruga Beograd, 1931. godina, 84 stranice,13x19,50 cm, tvrdi originalni uvez, stanje odlično. 

Prvo izdanje. 

 

 

22. Miroslav Krleža:         80,00 

Balade Petrice Kerempuha, Akademska založba Ljubljana, 1936. godina, 172 stranice, 11,50x17 cm, meki orig. uvez, 

stanje odlično. Prvo izdanje. 

 

 

23. Zvonimir Golob:         25,00 

Osjetljivo srdce, Vlastita naklada Zagreb, 1945. godina, 52 stranice, 12x17 cm, meki uvez s originalnom vanjskom 

omotnicom, stanje vrlo dobro 

 

 

24. Maj 75 -D 1979,          400,00 

Grupa šestorice autora Zagreb, 1979. godina, 50 stranica, 21x30,50 cm, meki uvez, stanje odlično 

 

 

25. Maj 75 + 7 -H 1982,         400,00  

Grupa šestorice umjetnika Zagreb, 1982. godina, 21x30,50 cm, meki uvez, stanje odlično.  

 

 

26. Maj 75 – J 1982,         400,00  

Grupa šestorice umjetnika Zagreb, 1982. godina, 21,50x30,50 cm, meki uvez, stanje odlično.  

 

 



27. Maj 75 – L 1983,          400,00 

Grupa šestorice umjetnika Zagreb, 1983. godina, 21,50x30 cm, meki uvez, stanje odlično.  

 

 

28. Miroljub Todorović:          120,00 

Poštanska umetnost – mail art, Galerija „Srećna nova umetnost“ Beograd, 1981. godina, 53 stranice, 20,50x29 cm, meki 

uvez, stanje odlično.  

 

 

29. Neke druge razglednice         100,00 

/ Some other post cards - katalog izložbe, Beograd, 1980. godina, 16 stranica, 21,50x30 cm, meki uvez, stanje odlično. 

Poštanska umjetnost. 

 

 

30. VERBO – VOKO – VIZUEL,        180,00 

(Verbo – voko  - vizualno u Jugoslaviji 1950 – 1980.), Muzej savremene umetnosti Beograd, 1982. godina,  100 stranica,  

21x29,50 cm, meki originalni uvez, stanje odlično.  

 

 

31. Radomir Mašić:          100,00 

Esej o … (ubiti ubiti ubiti) - plakat, Autorsko izdanje Kula, 1982. godina, 14x19 cm (sklopljen) /  50x70 cm (rasklopljen), 

polutvrdi uvez, stanje odlično. Ubiti ubiti ubiti – napisano rokom (rukopis). Naklada 77 primj. 

 

 

32. Radomir Mašić:          100,00 

Sex – plakat (Art ipso facto), Autorsko izdanje Kula, 1982. godina,  14x19 cm (sklopljen) /  50x70 cm (rasklopljen), 

polutvrdi uvez, stanje odlično. Preporučuje Jaroslav Supek. Naklada 77 primjeraka. 

 

 

33. Radomir Mašić:          100,00 

Homo Sapiens – plakat, Autorsko izdanje Kula, 1982. godina,  14x19 cm (sklopljen) /  50x70 cm (rasklopljen), polutvrdi 

uvez, stanje odlično. Preporučuje Jaroslav Supek. Naklada 77 primjeraka. 

 

 

34. Radomir Mašić:         120,00 

Ego, Zajednica književnih klubova Srbije Beograd, 1981. godina, 60 stranica, 12x17 cm, meki originalni uvez, stanje 

odlično 

 

 

35. Radovan Milinković:         150,00 

Autopsia (lot 8 letaka) - Hochspannung! / Lebensgelahr!, Polar Vision, Let us die, The Knife, Our goal is death, In vivo, 

20th sentury is dead, Mi smo „deca pokolja“…, Ruma, 1980. – 1988. godina, 13,50x25 cm / 10x21 cm, / 14,50x21 cm/ 

21x30 cm, stanje odlično.  

 

 

36. Radovan Milinković:         100,00 

Autopsia (lot 5 razglednica) – Deadh is the mother of beauty / Burn x 2 / Ekonomija smrti (Srećna galerija Beograd) / 

Ignis (:A:A:), Ruma, 1980. – 1988. godina, 10x15 cm /10x15,50 cm / 10x17 cm / 8x16 cm, stanje odlično.  

 

 

37. Radomir Milinković:         250,00 

Necronomicon (Vol. 1 / No. 1) – Quarterly art magazine, Ruma, 1983. godina, 25 stranica, 21,50x29,50 cm, meki uvez, 

stanje odlično. primjerak 100/38. Magazin sadrži 30 originalnih radova. Vrlo rijetko u ponudi. 

 

 

38. Autopsia (lot 4 kom) – katalog izložbe,        60,00 

Ogledalo uništenja - Beograd/ Specus oblivionis – Novi Sad, Salon Muzeja savremene umetnosti Beograd / Muzej 

savremene umetnosti Vojvodine Novi Sad, 2010. / 2012. godina, 17x22,50 / 21x12 / 21x29,50 / 25x33 cm, meki uvez, 

stanje odlično.  

 

 

 



39. Željko Jerman:          60,00 

HA HA ART - PM prostor Zagreb Starčevićev trg 6/ II18. – 23. 2. 1981, Vlastita naklada (samizdat) Zagreb, 1981. godina, 

6 stranica, 15x21 cm, meki uvez, stanje odlično. 

 

 

40. Miroslav Mandić:         30,00 

Dete dečak – „Treće hodanje za poeziju“ od Herderlinga do Remboa: 18 dana hodanja za humor i stid, Novi Sad, 1991. 

godina, 48 stranica, 13,50x21,50 cm, meki uvez, stanje odlično. 

 

 

41. Miroslav Mandić:         30,00 

Varšava – Jedne noći jedna pesma (edicija AUT), Lazarov Miodrag Pashu / Miroslav Mandić Novi sad, 1986. godina, 75 

stranica, 14,50x20 cm, tvrdi uvez, stanje odlično. 

 

 

42. Andrej Tišma:         35,00 

10 razglednica / 10 post – cards (Iz mejl – art arhiva / From the mail – art archives), STAV Novi Sad, 1987. godina, 10 

kom, 11x16 cm, stanje odlično.  

 

 

43. Miško Šuvakvić:         30,00 

Scene jezika - uloga teksta u likovnim umetnostima - Fragmentarne istorije 1920 – 1990, Udruženje likovnih umetnika 

Srbije Beograd, 158 stranica, 1990. godina, meki uvez, stanje odlično. 

 

 

44. Dean Kršić:          100,00 

Nova Evropa (tekstovi), Zagreb, 1989. godina, 18 stranica, 21x30 cm, meki uvez, stanje odlično.  

 

 

45. Dean Kršić:           40,00 

NEP – tekstovi na kartonu (lot 4 kom), Zagreb, oko 1989. godina, 11x18,50 cm / 10,50x15,50 cm, tanki karton, stanje 

odlično 

 

 

46. Vlado Martek:         250,00 

Ja se zalažem za poeziju, a vi je samo pišete, Zagreb, 1982. godina, 32 stranice, 10,50x15 cm, meki uvez, stanje odlično. 

 

 

47. Darko Šimičić:         50,00 

Crno mi se piše – tekst na papiru (lot 2 kom), Zagreb, oko 1980. godina, 15x21 cm, tanki papir, stanje odlično.  

 

 

48. DELIMAR – JERMAN:        80,00 

Katalog izložbe s fotografijama, Galerija „Škorpion“ Palmižana 20. – 30. 9. 86., Palmižana, 1986. godina, 18x23,50 cm, 

tanki klamani karton, stanje odlično. 

 

 

49. Vlado Martek:         80,00 

Umjetnost nema alternative, Zagreb, 1991. godina, 68 stranica, 21x30 cm, meki uvez, stanje odlično. 

 

 

50. Katalog izložbe:         20,00 

Grupe u jugoslavenskoj umetnosti osamdesetih (od 23 oktobra do 20, novembra 1987.), Galerija „Meandar„ Apatin, 

Kulturni centar Apatin, 1987. godina, 14 stranica, 15x22 cm, meki uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

51. Tri + četiri           20,00 

– Časopis studenata istorije umetnosti, Odeljenje za istoriju umetnosti Filozofskog fakulteta Beograd, 1982. godina, 36 

stranica, 20,50x26 cm, meki uvez, stanje odlično.  

 

 

 



52. IRWIN – NSK (lot 2 kom) – katalog izložbe,      50,00 

IRWIN – Time for a new state 04. 04. 2012 – 24.06. 2012 / NSK – Folk art 04. 04. 2012 – 24. 06. 2012, Calvert 22 

London, 2012. godina, 33+29 stranica, 17x24,50 cm, meki uvez, stanje odlično. 

 

 

53. NSK – Memorial Card         30,00 

(7 poštanskih marka Države NSK), Ljubljana, 1994. godina, 8x13,50 cm, polutvrdi uvez, stanje odlično. 

 

 

54. Padglione NSK – IRWIN        30,00  

(katalog izložbe) - XLV Bienale di Venezia, Moderna galerija Ljubljana, 1993. godina, 24 stranice + 2 depliana, 18,50x26 

cm / 27x11 cm, polutvrdi uvez, stanje odlično. 

 

 

55. LJUBLJANA – ZAGREB        300,00 

  26. knjiga 1. serija v 33 izvodih – izvod št. H.C. (prototip) - katalog radova Romana Uranjeka i Mladena Stilinovića - At 

least one cross a day after 1. 1. 2002, NSK Ljubljana, 2010. godina, 15 stranica, 20,50x28 cm, meki uvez, stanje odlično. 

vlastoručni potpisi autora. 

 

 

56. Marko Pogačnik / I. G. Plamen:       40,00 

Ikebana (znamenja 8), Založba Obzorja Maribor, 1969. godina, 68 stranice, 10x18 cm, meki uvez, stanje vrlo dobro. 

Opremio Marko Pogačnik. 

 

 

57. ANAS           100,00 

– New Slovenian Art's Friends, NSK Ljubljana, oko 1999. godina, 15 stranica, 21x30 cm, meki uvez, stanje odlično.   

 

 

58. Iztok Šmajs:          100,00 

Nove vizije – novi prostori 1982 -1985, Bežigrajska galerija Ljubljana – Bežigrad, 1985. godina, 9 stranica, 21x29,50 cm, 

meki uvez, stanje odlično.  

 

 

59. Plakat  Izložbe          40,00 

- Dalibor Laginja, Gordana Matijević , Julia Bornefeld, Mirko Zrinščak - Mali Salon Rijeka od 18. x do 31. x 1986., 30x21 

cm, Tisak na kartonu, stanje odlično. 

 

 

60. Ruma,           50,00 

oko 1985. godina, 29,50x42 cm, stanje odlično. Crvena i srebrna boja na bijeloj podlozi. Plakat je presavijen na četiri 

dijela. 

 

 

61. Autopsia - IKKONA          50,00 

– plakat, Ruma, oko 1985. godine, 27x43 cm, stanje odlično. Crna boja na bijeloj podlozi. Plakat je presavijen na četiri 

dijela. 

 

 

62. Boris Bućan:          350,00 

Kalendar – Godišnja doba u travi / Seasons in the grass, Lukaps Zagreb, 1986. godina, 13 stranica, 68x98 cm, meki uvez, 

stanje odlično.  

 

 

63. Plakat           200,00 

– 11. jugoslavenski triennale slikarstva Plavi salon – medijska kultura i suvremena likovna praksa, Galerija umjetnina 

Narodnog muzeja Zadar, 1983. godina, 70x140 cm, stanje odlično.  

 

 

 

 



64. Plakat           150,00 

– Yugoslavia „Hello Martian Comrades“ Eclaimed Gusjev. „Long live interplanetary proleteriat of the cosmos!“ / 

Zdrastvujte drugovi Marsijanci! – poviče Gusjev. – Živio interplanetarni proleterijat svemirskih svjetova!, The jurnal of 

decorative and propaganda arts Miami (S.A.D.), 1991. godina, 82x112 cm, stanje odlično.  

 

 

65. Plakat           100,00 

– 14. grafički biennale – Međunarodni grafički biennale, Moderna galerija Ljubljana, 1981. godina, 98x67 cm, stanje 

odlično. Dizajn Maraž / Vipotnik,  

 

 

66. Plakat           120,00 

– Der NSK koffer fur geistigen gerbauch, Neue Slovenische Kunst Ljubljana, oko 1985?, 93x62 cm, stanje odlično. Plakat 

nije presavijan. 

 

 

67. Plakat izložbe          80,00 

– Janez Bernik, Moderna galerija Ljubljana, 1985. godina, 98x68 cm, stanje odlično. Dizajn: Ranko Novak. Plakat nije 

presavijan. 

 

 

68. Plakat – Video C.D. 83         40,00 

– delavnica, instalacije, projekcije, performance, Cankarjev dom Ljubljana, 1983. godina, 30x42 cm, stanje odlično. Plakat 

nije presavijan. 

 

 

69. Plakat          40,00  

– BETA  Riječko – opatijska rock grupa, Rijeka, 1980. godina (?), 47x67 cm, stanje odlično. Autor plakata nepoznat. 

Plakat nije presavijan. 

 

 

70. Plakat          60,00  

– Velika nagrada  Jugoslavije za prvenstvo svijeta '76. / Grand prix de Yugoslavie championnat du monde '76, Preluk, 

1976. godina, 45x70 cm, stanje odlično. Dizajn: Stjepan Kolar – Sombor. Plakat nije presavijan. 

 

 

71. Filmski plakat          80,00 

– Ginger Rogers – RKO radio picturs, Societa Generale Italiana Cinomatografica Generalcine, 1940. godina (?), Stab 

grafico riplata Milano, 70x100 cm, stanje dobro. Plakat potpisuje Muratori. 

 

 

72. Plakat           60,00 

– ZENIT i avangarda 20ih godina, Narodni muzej Beograd, 1983. godina, 98x68 cm, stanje vrlo dobro. Autor plakata 

Ranko Novak. 

 

 

73. Plakat           80,00 

/ NM Novine  - ZENIT i avangarda 20ih godina, Narodni muzej Beograd, 1983. godina, 98x68 cm, stanje odlično.  

 

 

74. Stanislav Vinaver:          150,00 

Pantologija novije srpske pelengirike, Napredak Beograd, 1920. godina, 78 stranica, 12x16 cm, meki orig uvez, stanje vrlo 

dobro. Prvo izdanje iz 1920.  

 

 

75. Vjekoslav Vrančić:         50,00  

Urota protiv hrvatske, Nakladna knjižara Velebit, 1943. godina, 151 stranica, 13x19,50 cm, meki originalni uvez, stanje 

odlično. 

 

 

 

 



76. Aleksandar Seitz:         50,00 

Put do hrvatskog socijalizma, Izdanje Glavnog saveza staliških i drugih postrojbi Zagreb, 1943. godina, 318 stranica, 

17,50x24,50 cm, Tvrdi uvez s originalnim omotom, stanje vrlo dobro.  

 

 

77. B. Perović:          15,00 

Kapitalizam (svezak 4) MOSK Zagreb, 1934. godina, 32 stranice,12x17 cm, meki uvez, stanje vrlo dobro. 

 

 

78. Rys:           15,00 

Kominterna - Komunistička Internacionala (svezak 7), MOSK Zagreb, 1934. godina, 32 stranica, 12x27 cm, meki uvez, 

stanje vrlo dobro. 

 

 

79. B. Perović:           15,00 

Komunističke krilatice (svezak 23), MOSK Zagreb, 1936. godina, 32 stranice, 12x27 cm, meki uvez, stanje vrlo dobro. 

 

 

80. Josip Drobnić / Vjekoslav Babukić:       100,00 

Ilirsko – nemačko – talijanski mali rečnik sa osnovama gramatike ilirske, Tiskom jermenskoga manastira Beč, 1846. – 

1849. godina, 812 stranica, 10x14 cm, tvrdi uvez u platnu, stanje dobro.  

 

 

81. Jelačić            30,00 

- Hrvatski vojnički kalendar za prostu godinu 1919 (tečaj XVII), Lav Hartman (St. Kugli) Zagreb, 1919. godina, 128 

stranica + 12+16 stranica, 13,50x21 cm, meki originalni uvez, stanje vrlo dobro. 

 

 

82. Cirillo (Ćiril) M. Iveković:        200,00 

Dalmatiens arhitektur und plastik (band 1 - 2) Trogir (Trau) / Šibenik (Sebenico), Anton Schroll & Co Wien, 1910. godina, 

28  stranica + 80 grafičkih listova, 31x40,50 cm, tvrdi orig. Uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

83. Thomas Graham Jackson:        80,00 

Sout slav monuments  - Serbian Ortodoks Church, John Murray London, 1918. godina, 64 stranice + 54 grafičkih listova, 

28,50x38,50 cm, tvrdi uvez, stanje vrlo dobro. Knjigu je uredio Mihajlo Pupin. 

 

 

84. Vladimir Kirin:         180,00 

Zagreb (grafička mapa), Općina grada Zagreba, 1925. godina, 24 grafičkih listova, tvrdi orig. uvez u platnu sa zlatotiskom, 

stanje odlično. Prvo izdanje  

 

 

85. Brčko – Banovići          80,00 

-  mapa crteža, Zagreb, 1946. Izdanje centralnog vijeća narodne omladine Jugoslavije Zagreb, 1946.godina, 37 grafičkih 

listova, 24,50x33 cm, meki originalni uvez, stanje odlično.  

 

 

86. Zvuk           100,00 

– Revija za muziku (godište 1. broj 1- 12/ godište 2. broj 1 - 12/ godište 3.broj 1 - 10), Beograd, 1932. – 1935. godina, 

424+452+397 stranica, 20x24,50 cm, tvrdi uvez u impregniranom platnu sa zlatotiskom na hrptu, stanje odlično.  

 

 

87. Baltazar Bogišić:         30,00 

Pisani zakoni na slovenskom jugu, JAZU Zagreb, 1872. godina, 201 stranica, 15x23 cm, stanje odlično.  

 

 

88. Frane Kurelac:         40,00 

Recimo koju, Slova Prettnerova Karlovac, 1860. godina, 160 strnica, 12x19,5 cm, meki originalni uvez, stanje dobro.  

 

 

 



89. Vjekoslav Klaić:          30,00 

Povijest Bosne, Zagreb, 1882. godina, 352 stranice, 15x23 cm,  tvrdi uvez, stanje vrlo dobro. 

 

 

90. Vjekoslav Klaić:         50,00 

Bosna – Podaci o zemljopisu i poviesti Bosne i Hercegovine (prvi dio: zemljopis), Matica hrvatska Zagreb, 1878. godina, 

222 stranice, 15x22 cm, tvrdi uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

91. Boguš Goršić:         30,00 

Potočnice mladosti (prvenci), Lav Hartman i družba Zagreb, 1972. godina, 109 stranica, 10,50x13,50 cm, meki uvez, 

stanje odlično. 

 

 

92. Srbski Kalendar          40,00 

za prostu godinu 1851, Andrija Stojković Trst, 1851. godina, 80 stranica, 14,50x22,50 cm, meki uvez, stanje odlično.  

 

 

93. Oceania Sušak red vožnje redovitih trgovačkih pruga     30,00 

 (1. Jadran – Malta – Severna Afrika – Maroko – Kanarska Ostrva / 2. Jadran – Marseille – Španija), 1933. godina, 

21,50x29,50 cm, vrlo dobro stanje Prospekt je presavijen. 

 

 

94. Turistički prospekt „Novi“ Jugoslavija       20,00 

 – Morsko kupalište Novi, Tipografija Zagreb, oko 1930. godina, 11x21,50 cm (sklopljen) / 43,50x21,50 cm (rasklopljen), 

meki uvez, stanje odlično. Foto Ideal – Novi Vinodolski / Griesbach Zagreb. 

 

 

95. Turistički prospekt Hotel „Vila Lucija“ Aleksandrovo,      15,00 

Jugoslavenska tiskara Ljubljana, oko 1930. godina, 11x22 cm (sklopljen) / 33x22 cm,(rasklopljen), meki uvez, stanje vrlo 

dobro. Naslovnicu potpisuje Kocianić. 

 

 

96. Adria – Verker 1936,         20,00 

 Putnik Beograd, 1936 - 1937. godina, 94 stranice, 10,50x20,50 cm (sklopljen) / 20,50X20,50 cm (rasklopljen), meki uvez, 

stanje odlično 

 

 

97. Razglednica – Fianona         40,00 

– Panorama, Vittorio Stein Venezia, oko 1920. godina, 8,50x14 cm, stanje odlično. Razglednica ima oznaku: N.1472 / 

Prop. Ris. F. Tonetti. 

 

 

98. Razglednica – Zamet (Pavinići),        30,00 

Depose Radici & Tomc Rieka, oko 1900. godina, 9 x 14 cm, stanje odlično.  

 

 

99. Razglednica – Pazin – Tržište vinnych hroznu,       30,00 

Ladislav Hradek Pazin, oko 1900. godina, 9x14 cm, stanje odlično.  

 

 

100. Friedrich Wilhelm von Tabue:        300,00 

Historische und geographische Beschreibung des Königreiches Slavonien und des Herzogthumes Syrmien, Leipzig, 1777. 

godina, 99+104+128 stranica, 12x20 cm, tvrdi uvez u koži, stanje vrlo dobro. Prvo izdanje.  

 

 

101. Josef Strandner:          50,00 

Neue Skizzen von der Adria. II. – Istrien, Verlag "Leykam" in Graz, 1903. godina, 216 stranica + dodatak, 12,50x18 cm, 

meki uvez, stanje dobro  

 

 

 



102. La Guida Pratica ai Luoghi di Soggiorno e di Cura d'Italia:    40,00 

Touring Club Italiano- Milano, 1933. godina, 205 stranica, 24 x16,50 cm, meki uvez, stanje dobro. Prvo izdanje.  

 

 

103. Julius von Hortenau:          50,00 

Dreitausend Jahre Abbazia, Stabilimento  tipografico de "La vedetta d'Italia", 1934. godina, 109 stranica, 16,50 x24 cm, 

meki uvez, stanje vrlo dobro. Prvo izdanje.  

 

 

104. Lamberto Pozzo- Balbi:        60,00 

L'isola di Cherso, Anonima Romana Editoriale – Roma, 1934. godina, 159 stranica, 16,50 x25 cm, meki uvez, stanje vrlo 

dobro.  

 

 

105. Guido Depoli:         30,00 

La provincia del Carnaro – saggio geografico, Editrice La Societa di Studi Fiumani- Fiume, 1928. godina, 269 stranica, 

15,50 x23 cm, meki uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

106. Bernardo Benussi:         180,00 

L'istria nei suoi due millenni di storia, Stab. art. tipografico G. Caprin – Trieste, 1924. godina, 647 stranica, 18 x25 cm, 

tvrdi uvez, stanje vrlo dobro. Prvo izdanje.  

 

 

107. Heinrich Georg Hoff:        400,00 

Historisch-Statistisch-Topographisches Gemälde vom Herzogthume Krain, und Demselben Einverleibten Istrien- Ein 

Beytrag zur Völker-und Länderkunde,  Heinrich Wilhelm Korn, 1808. godina, Laibach, 192+208+160, tvrdi uvez 

11,5x17,5 cm, stanje dobro- antikvarno.  

 

 

108. Dobriša Cesarić:         3000,00 

Lot sadrži originalne rukom pisane pjesme i prijevode stranih pjesnika u rukopisu. Pjesme su bilježene na listovima papira, 

u bilježnicama, blokovima. Lot sadrži više stotina pjesama, nije provjereno da li ima neobjavljenih pjesama. 

 

 

109. Giovanni Lucio (Ivan Lučić):        200,00 

Storia del regno di Dalmazia e di Croazia., E. Sambo & Co. – Trieste, 1896. godina,  703 stranice, 20,5 x 28 cm, tvrdi 

uvez, stanje vrlo dobro. Prvo talijanski izdanje iz 1896. godine, knjiga šesta.  

 

 

110. U život:          40,00 

List (novine) ustaške mladeži stožera Zagreb, broj 1-2, prva godina (1942.).  

 

 

111. Ivan Trnski:           2000,00 

Lot sadrži djela u rukopisu, čestitke za njegov 80- ti rođendan (pisale poznate osobe), list grofa Erdödy-a, notes/ adresar 

Ivana Trnskog, telegramske čestitke povodom rođendana ( Jagić, Kranjčević, Pejačević, Milka Trnina, Martić..), luksuzno 

izdanje knjige Kraljević Rudolf posvećenu od autora xx, isječci iz novina i druge razne papire.  

 

 

112. Giuseppe Gentilizza:         40,00 

Nova & Vetera della Dalmatia, Tipografia Eredi Cav. A. Befani – Roma, 1911. godina, 85 stranica, 17 x 24 cm, meki uvez, 

stanje dobro.  

 

 

113. Arturo Marpicati:         30,00   

Abbazia – Ozi e diporti sul Crnaro, Cappelli Editore - Bologna, 1931. godina, 122 stranice, 16,3 x 23 cm, meki uvez, 

stanje dobro.  

 

 

 

 



114. G.W. Gessmann:         150,00 

Malarische Karstwanderungen, Im Selbstverlage des Verfassers- Ragusa, 1909.godina, 116 stranica + prilozi, 12x 16,5 cm, 

meki uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

115. Josef Strandner:         40,00 

Neue Skizzen von der Adria. III. – Liburnien und Dalmatien, Verlag "Leykam" in Graz, 1903., 208 stranica, 12,5x18 cm, 

meki uvez, stanje dobro. Prvo izdanje. Treći od tri sveska.  

 

 

116. Giotto Dainelli:         75,00 

Fiume e la Dalmazia, Unione tipografico – editrice Torinese- Torino, 1925. godina, 224 stranice, 19,5x26 cm, tvrdi 

originalni uvez, stanje dobro. 

 

 

117. Carlo de Franceschi:         200,00 

L'Istria note storiche, Tipografia di Gaetano Coana- Parenzo, 1879. godina, 508 stranica, 17,5x25 cm, tvrdi uvez, stanje 

vrlo dobro.  

 

 

118. Giuseppe Caprin:         320,00 

L’Istria Nobilissima, F. H. Schimpff- Trieste, 1905. godina, 285 + 247 stranica + prilozi, , 19,5x27,5 cm, tvrdi uvez, stanje 

vrlo dobro.  

 

 

119. Ljubomir Ivanović:         30,00 

Južna Srbija ( La Serbie du Sud), Offset- štampa Državne štamparije u Beogradu, 1928. godina, 40 stranica, 35,5x 25,8 

cm, meki uvez, stanje dobro.   

 

 

120. Goran Trbuljak:         70,00 

Galerija suvremene umjetnosti – Zagreb, 14.V. – 21. V. 1973., 20 x 20,7 cm, meki uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

121. Teatar u gostima: Plakat        120,00 

Predstava: Milan Kundera – Ševa. Sezona 1974/75, autor plakata je Ivan Picelj. 30,2 x 95 cm, stanje: dobro - originalno 

presavijanje za distribuciju. 

 

 

122. Radomir Damnjan:         40,00 

Radovi 1970 – 1980., Galerija suvremene umjetnosti – Zagreb, 2 – 26.4. 1981. godina,  21 x 30 cm, meki uvez, stanje vrlo 

dobro.  

 

 

123. France Bevk:         40,00 

Ragazzi soli, G. B. Paravia & C.- Torino, 1959., 145 stranica,  18,5 x 23,5 cm, tvrdi uvez ( oštećene papirnate korice), 

stanje dobro. Prvo talijansko izdanje iz 1959. godine, numerirano - br. 746 sa potpisom autora. 

 

 

124. Ustaški godišnjak 1943        60,00 

Nakladna knjižara “Velebit” – Zagreb, Hrvatski tiskarski zavod d.d., 1942. godina, 400 stranica + prilog, 14,5 x 21,5 cm, 

meki uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

125. M. Zvonimirović:         70,00 

Hrvatski junaci na Iztoku, Nakladna knjižara Velebit – Zagreb, 1942. godina, 69 stranica, 14,5 x 20,5 cm, meki uvez, 

stanje dobro.  

 

 

126. Ivana Brlić Mažuranić:        70,00 

Škola i praznici – male pripovijetke i pjesme iz dječjega života, Nakladom Hrv. pedag.- književnog zbora – Zagreb, 1905. 

godina, 118 stranica, 12,5 x 17,5 cm, tvrdi uvez, stanje dobro. Prvo izdanje 



127. Branko Ve Poljanski:         2000,00 

Panika pod suncem – ZENIT 6, Štamparija Jugoslavija – Beograd, 1924. godina, 20 stranica, 16 x 24 cm, meki uvez, 

stanje vrlo dobro. Prvo izdanje – numerirano izdanje br. 6/30. Sa potpisom autora.  

 

 

128. Zenit i avangarda 20ih godina:       40,00 

Narodni muzej – Beograd, 1983. godina, 178 stranica, 18,3 x 28 cm, meki uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

129. Joszef Szever:          80,00 

Kratek zavjetek dogodyenyh – zapisov kralyeztva Magyarzkoga, Varaždin – Josef Platzer, 1835. godina, 44 stranice, 10,5 

x 18 cm, meki uvez, stanje dobro  

 

 

130. Auguste Perret:         200,00 

Contribution à une théorie de l’architecture, Cercle d'études architecturales-André Wahl – Paris, 1952. godina, 44 stranice, 

10,5 x 18 cm, meki uvez, stanje vrlo dobro. Pravi izdanje, numerirano – br. 538/1100.  

 

 

131. E. F. Burian & kolektiv : the Theatre D 37 in Prague:     250,00 

Nová edice, O. Jirsák – Praha, 1937. godina, 96 stranica, 15 x 23 cm, meki (spiralni) uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

132. Rikard Katalinić Jeretov:        50,00 

Mrtvoj majci, Vlastita naklada – Zagreb, 1894. godina, 164 stranice, 13 x 16 cm, tvrdi (preukoričeno) uvez, stanje dobro. 

Prvo izdanje.  

 

 

133. Oton Župančić:          40,00 

Naša beseda – izbor pesmi, "Založba svet" – Ljubljana, 1929. godina, 195 stranica, 13,5 x 18,5 cm, tvrdi uvez, stanje vrlo 

dobro. Prvo izdanje, sa potpisom autora.  

 

 

134. Vedrina:          200,00 

Revija duha i akcije, urednik-  Stevan Galogaža, 1923. godina, 56 stranica, 17x24,5cm, meki uvez, stanje vrlo dobro. Prvo 

izdanje - druga sveska.  

 

 

135. Borben Vladović:          50,00 

Balkonski prostor, Naprijed – Narodno sveučilište grada Zagreba – Centar za kulturu, 1970. godina, 47 stranica, 20 x 14 

cm, meki uvez, stanje odlično. Posveta autora.  

 

 

136. Savremeni problemi: Josip Gunčević       35,00 

Komunizam u srednjoškolskim klupama, "Zbor Duhovne Mladeži Zagrebačke"- Josip Jambrošić- Zagreb, 1939., 37 

stranica, 12 x 18 cm, meki uvez, stanje vrlo dobro. Prvo izdanje 

 

 

137. Dr. Dušan Nedeljković:        40,00 

Titovska omladina - strah dželatima, Nopok – Beograd, 1945., 48 stranica, 13,5 x 18 cm, meki uvez, stanje vrlo dobro. 

Iznimno rijetko izdanje  

 

 

138. Predrag Jirsak i Dalibor Jelavić:        100,00 

Lov na vepra, Zagreb - 1986. godina, 27,5×11 cm, meki uvez, stanje vrlo dobro. Listovi s grafikama i pjesmama nalaze se 

u mekom, kartonskom, zaštitnom etuiju u obliku pisma. Crtež na kartonskom etuiju je unikat.  

 

 

139. Hit Bit Special:          80,00 

Glas – Beograd, 1966., 31 + 31 + 31 + 31 stranica, 16×22 cm, meki uvez, stanje vrlo dobro. Nedeljno glasilo 

Jugoslovenskog centra diskofila,  

 



140. Antun Ivanošić:         40,00 

Uspomena Zvekana fratra, Naklada tiskarne Julija Pfeiffera – Osijek, 1880. godina, 32 stranice, 15×21,5 cm, meki uvez, 

stanje dobro. Prvo izdanje.  

 

 

141. Razglednica:          80,00 

Mošćenička Draga, 1930. godina, 14 x 9 cm, stanje odlično. 

Foto- razglednica koja prikazuje ulovljenog morskog psa. Nije putovala. 

 

 

142. Razglednica: Kamnik – Slovenija        40,00 

14 x 9 cm, stanje odlično. Nije putovala. Restauracija vodnega zdravilišča. 

 

 

143. Razglednica: Pozdrav iz sv. Ivana pri Trstu,      100,00 

( Un saluto da S. Giovani – presso Trieste ), Vittorio Stein, Trieste, 14 x 9 cm, stanje odlično. Putovala – 1904. 777751 

Vittorio Stein, Trieste.  

 

 

144. Razglednica: Rijeka (Fiume)         60,00 

- Hotel Imperial i Cafe Imperial, Verlag: R.v. Werenbach, Fiume, 14 x 9 cm, stanje odlično. Putovala – 1913. 

 

 

145. Istrien:          90,00 

Historische, geographische und statistische Darstellung de Istrichen Halbinsel nebst den Quarnerischen Inseln, Lit.-Art. 

Abtheilung des Österr. Lloyd – Trieste, 1863. godina, 311 stranica, 13 × 19 cm, meki uvez, stanje dobro.  

 

 

146. Friedrich Umlauft:         60,00 

Die Länder Österreich-Ungarns in Wort und Bild, Das Herzogtum Krain, das Küftenland und das Königreich Dalmatien 

(svezak XI), Verlag von Karl Graeser - Wien, 1882. godina, 167 stranica, 14,50 × 19,50 cm, tvrdi uvez, stanje dobro. 

Zemlje Austro- Ugarske u riječi i slici. Prvo izdanje, svezak 11. 

 

 

147. Janez Vajkard Valvasor:        10.000,00 

Die Ehre dess Hertzogthums Crain,  1-5, 1689. godina, Nürnberg, tvrdi uvez, stanje dobro. Slava vojvodine Kranjske 

predstavlja vrhunac djelovanja Valvasora.  

 

 

148. Bernard Lester:         40,00 

Eine Fahrt an die Adria, Süddeutsche Verlagsbuchhandlung (da. Ochs) –Stuttgart, 1895. godina, 224 stranice, 13,50 × 19 

cm, meki uvez, stanje dobro. 

 

  

149. Maude M. Holbach:         50,00 

Dalmatien - Das Land, wo Ost und West sich begegnen, A. Hartleben- Wien und Leipzig., 1909. godina, 255 stranica, 14 × 

19,50 cm, tvrdi uvez, stanje dobro. Sa 56 ilustracija i 1 preklopnom kartom u boji. Prvo izdanje.  

 

 

150. Giovanni Kobler:         200,00 

Memorie per la storia della Liburnica citta di Fiume, Stabilimento Tipo-litografico Fiumano di E. Mohovich - Fiume, 

1896. godina, 292 + 235 + 301 stranica, 21 × 28 cm, tvrdi (preukoričeno) uvez, stanje dobro. 

 

 

151. Krsto Hegedušić:         80,00 

Podravski motivi, Minerva nakladna knjižara Zagreb, 1933. godina, 62 stranice, 17 × 25 cm, meki uvez, stanje dobro. Prvo 

izdanje.  

 

 

152. Karl Marx - Friedrich Engels:        30,00 

Komunistički manifest, Biblioteka Marksizma-Lenjinizma, 1945. godina, 64 stranice, 14 × 19,50 cm, meki uvez, stanje 

dobro. Prvi hrvatski prijevod  



153. Charles Yriarte         700,00 

Les Bords de L'Adriatique et le Montenegro, Librairie Hachette – Paris, 1878. godina, 639 stranica, 27 x 35,50 cm, tvrdi 

(preukoričeno) uvez, stanje dobro.   

 

 

154. Dimitrije Nikolajević:        100,00 

Crvena poema – Kragujevac 1941. Ustanova Spomen – park, 1970. godina,  25,5 x 36 cm, tvrdi uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

155. Rudolf barun Maldini Wildenhainski:       100,00 

Bosna i Hercegovina - Opisana i ocrtana, Hrvatsko planinarsko društvo – Zagreb, 1909. godina, 157 stranica, 24,50 × 31 

cm, tvrdi uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

156. Goran Babić:          150,00 

Matična knjiga, Izdavački centar Rijeka, 1983. godina, 157 stranica, 20,50 × 29 cm, meki uvez, stanje vrlo dobro. Pogovor 

- Franci Zagoričnik, oprema i likovno rješenje – Ivo Marendić. Knjiga je nastala 1981/82., a izdana je 1983.godine. 

 

   

157. Sanja Iveković: Performans / Instalacija:      60,00 

Studio Galerije suvremene umjetnosti – Zagreb, 12. prosinac 1979, 21 x 29 cm, meki uvez, stanje vrlo dobro. 

 

  

158. Rabi Bileam Ben Marjah-Johanan:       70,00 

Trojanski konj ili Židovi medju nama, Zagreb, 1941. godina, 94 stranice, 14 × 20 cm, meki uvez, stanje vrlo dobro. Prvo 

izdanje.  

 

 

159. The Meštrović exhibition,        100,00 

Introduction and catalogue by Christian Brinton, New York, Brinton. 1924. godina,17,50 × 23 cm, meki uvez, stanje vrlo 

dobro.  

 

 

160. Računica za IV. godište pučkih škola:       30,00 

Računica i geometrijski oblici za IV. godište pučkih škola u Nezavisnoj državi Hrvatskoj, Izdanje Nakladnog odjela 

Hrvatske državne tiskare, 1941. godina, 147 stranica, 21 × 14 cm, meki uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

161. Die Illyrischen Provinzen und ihre Einwohner,       300,00 

Camesina – Wien, 1812. godina, 579 stranica, 13 × 21 cm, tvrdi (preukoričeno) uvez, stanje dobro.  

 

 

162. Gianantonio Bomman:        600,00 

Storia Civile Ed Ecclesiastica Della Dalmazia, Croazia E Bosna, In Libri Dodici Compendiata : Alla Gloriosissima Veneta 

Illirica Nazione, Antonio Locatelli – Venezia, 1775., 372 stranice, 12 × 20 cm, meki uvez, stanje dobro.  

 

 

163. Lettera           400,00 

All' Illustrissimo e Reverendissimo Monsignor Fr. Giacinto Maria Milcovich, Arcivescovo di Ragusi, Intorno Ad un' 

Antica Medaglia De' Caistrani, Dell' Abate Mattia Zarillo: Presso Giuseppe Raimondi con licenza de superiori – Napoli, 

1755., 15,50 × 22 cm, tvrdi (preukoričeno) uvez, stanje vrlo dobro. Prvo izdanje.  

 

 

164. Canonico Pietro Stancovich:        220,00 

Biografia degli uomini distinti dell 'Istria, Izdavač tipograf Carlo Priora – Capodistria, 1888. godina, 460 stranica, 21 × 

29,50 cm, meki uvez, stanje vrlo dobro. Drugo izdanje.  

 

 

165. Pietro Kandler:         200,00 

Indicazioni per riconoscere le cose storiche del Litorale, 296 stranica, 21,50 × 27,50 cm, tvrdi (preukoričeno) uvez, stanje 

vrlo dobro.  

 



166. Gramofonska ploča (LP): Azra       80,00 

Sunčana strana ulice, 1981. godina, stanje vrlo dobro.  

 

 

167. Gramofonska ploča (LP): Šarlo Akrobata      100,00 

Bistriji ili tuplji covek biva kad..1981., stanje vrlo dobro. 

 

 

168. Gramofonska ploča (LP): Zabranjeno pušenje      200,00 

Dok čekaš sabah sa šejtanom, Jugoton – 1985., stanje vrlo dobro. 

 

 

169. Gramofonska ploča (LP): Pankrti       50,00 

Rdeči Album, 1984. godina, RTV Ljubljana, stanje vrlo dobro. 

 

 

170. Gramofonska ploča (LP): Idoli       70,00 

Odbrana i Posljednji Dani, Jugoton 1982. godina, stanje vrlo dobro. 

 

 

171. Gramofonska ploča (LP): Partibrejkersi      60,00 

Prvi album, Jugoton 1985., stanje vrlo dobro. 

 

 

172. Gramofonska ploča (LP): Pankrti       40,00 

Dolgcajt’ debitantski je album ljubljanskog punk rock sastava Pankrti. Objavljen je 1980. u izdanju diskografske kuće 

RTV Ljubljana. 

 

 

173. Gramofonska ploča (LP): Disciplina kičme       60,00 

Sviđa mi se da ti ne bude prijatno, 1983. Helidon, stanje vrlo dobro. 

 

 

174. Gramofonska ploča (LP): Azra       80,00 

Filigranski pločnici, Jugoton 1982., stanje vrlo dobro. 

 

 

175. Gramofonska ploča (LP): Haustor       50,00 

Jugoton 1981. godina, stanje vrlo dobro. 

 

 

176. Claude Vanel:         1000,00 

Histoire des troubles de Hongrie I-II, Guillaume de Luynes Pariz, 1680. godina, 226+240 stranica, 9x14,50 cm, tvrdi 

originalni uvez, stanje vrlo dobro (prvi zemljovid je fotokopiran, knjige mjestimično podcrtavane običnom i kemijskom 

olovkom).  

 

 

177. Franjo Julije Fras:         400,00 

Vollstaendige Topographie der Karlstaedter=Militaergrenze mit besonderer Ruecksicht auf die Beschreibung der 

Schloesser, Ruinen, Inscriptionen und andern bergleichen Ueberbleibsein von Antiquitaeten ... Ein Versuch von Franz 

Julius Fras, gedruckt bei Franz Suppan Zagreb, 1835. godina, 426+22 stranice, 13x20 cm, meki originalni uvez, stanje vrlo 

dobro.  

 

 

178. Minucio Minuci:         640,00 

Histoire des Uscoques, Claude Barbin Pariz, 1682. godina, 417 stranica, 10,50x17,50 cm, tvrdi originalni uvez, stanje 

odlično. 

 

 

179. Alberto Fortis:         1000,00 

Voyage en Dalmatie I-II, Societe Tipographique Bern, 1778. godina, 248+276 stranica + 15 tabli, 12,50x20 cm, tvrdi 

originalni uvez, stanje vrlo dobro.  



180. Narodne pjesme         55,00 

Matica dalmatinska Zadar, 1865. godina, 173 stranice, 15x22 cm, tvrdi originalni uvez, stanje vrlo dobro. 

 

 

181. Stijepo Skurla:         65,00 

Sveti Vlaho biskup i mučenik od Sevasta: dubrovački obranitelj, Tiskara Dragutina Pretnera Dubrovnik, 1871. godina, 214 

stranica, 15,50x22,50 cm, tvrdi originalni uvez, stanje odlično. Sa slikom sv. Vlaha.  

 

 

182. Bartol Kašić:         480,00 

Vandjelja i kgnighe apostolske istomacene is Missala novoga Rimskoga u jesik slovinski i poklognene: prisvjet. i priposct. 

gospodinu D. Garguru Lazzari arkibiskupu dubrovackomu i apostolskomu namjesniku, nella Stamperia Privilegiata di 

Carlo Antonio Occhi Dubrovnik, 1784. godina, 288 stranica, 19,50x24 cm, tvrdi originalni pergamentni uvez, stanje vrlo 

dobro. 

 

 

183. Spiridon Gopčević:         160,00 

Makedonien und Alt-Serbien, L. W. Seidel & Sohn Beč, 1889. godina, 511 stranica, 21x29 cm, tvrdi originalni uvez, stanje 

vrlo dobro.  

 

 

184. Baltazar Adam Krčelić:        800,00 

De regnis Dalmatiae, Croatiae, Slavoniae Notitiae prealiminares, Typis demum Antonii Jandera Zagreb, 1770. godina, 522 

stranice, 21,50x31,50 cm, tvrdi originalni uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

185. Luka Vladimirović:         150,00 

Slavodobitje Karstjansko: sridobitje i jakost karstjenska uzdarxite u kriposti S. Krixa i u moguchstvu snaxnu prave 

molitve, Po Petru Valvatentu kod S. Ivana Novoga Venecija, 1765. godina, 96 stranica, 8x13,50 cm, meki orig. 

pergamentni uvez, stanje dobro (veći dio zadnje stranice nedostaje) 

 

 

186. Vjekoslav Babukić:         160,00 

Ilirska slovnica, Tiskarnica Ljudevita Gaja Zagreb, 1854. godina, 448 stranica, 14x21 cm, tvrdi originalni uvez, stanje vrlo 

dobro. Prvo izdanje.  

 

 

187. Aleksa Šantić:         20,00 

Pesme, Izdanje „Književnog juga“ Zagreb, 1918.(?) godina, 172 stranice, 13,50x21 cm, meki originalni uvez, stanje dobro 

(pojedine stranice ispadaju).  

 

 

188. Vera Horvat-Pintarić:         60,00 

Vjenceslav Richter, Grafički zavod Hrvatske Zagreb, 1970. godina, 108 stranica, 34x23,50 cm, tvrdi originalni uvez, 

stanje odlično.  

 

 

189. Heinrich Zell, Pavao Skalić:        2700,00 

Genealogia insignium Europae imperatorum, regum principum…, Hans Daubmann Königsber, 1563. godina, 159 stranica 

+ 34 table, 9,50x16 cm, meki originalni pergamentni uvez u pripadajućoj kutiji, stanje vrlo dobro.  

 

 

190. Martin Juraj Kovačić:         200,00 

Codex juris decretalis ecclesiae Hungaricae I – II, Typis Joannis Thomae Trattne Pešta, 1815. godina, XXIV+768+511 

stranica, 14x22 cm, tvrdi originalni uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

191. Andrija Kačić-Miošić:        320,00 

Razgovor ugodni naroda slovinskoga, Po Antuno Martecchini Dubrovnik, 1831. godina, 263 stranice, 18x22,50 cm, tvrdi 

originalni uvez, stanje vrlo dobro. 

 

 



192. Šime Ljubić:         480,00 

Dizionario biografico degli uomini illustri della Dalmazia, Rod. Lechner Librajo dell' I. R. Universita Beč,  Battara e 

Abelich libraj Zadar, 1856. godina, 325 stranica, 15x23 cm, tvrdi originalni uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

193. Ivan Gundulić:         320,00 

L' Osmanide, Po Antonio Martecchini Dubrovnik, 1827. godina, 150 stranica, 15x22 cm, tvrdi uvez, stanje dobro. 

 

 

194. Gustav von Thoemmel:        180,00 

Beschreibung des vilajet Bosnien das ist das eigentliche Bosnien, nebst turkisch Croatien, der Hercegovina und Rascien, 

Albert A. Wenedikt Beč, 1867. godina, 210 stranica, 16x23 cm, tvrdi uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

195. Ivan Kukuljević Sakcinski:         65,00 

Hrvati za nasljednoga rata, Dionička tiskara Zagreb, 1877. godina, 100 stranica, 17x25 cm, tvrdi uvez, stanje vrlo dobro 

(knjiga je podcrtavana običnom olovkom).  

 

 

196. Ljubomir Kosier:         100,00 

Jevreji u Jugoslaviji i Bugarskoj, Ekonomska biblioteka Srba, Hrvata i Slovenaca Zagreb, Beograd, Ljubljana, 1930. 

godina, 406 stranica, 17x24 cm, tvrdi originalni uvez, stanje vrlo dobro. 

 

 

197. Sigmund von Birken:         350,00 

L'origine del Danubio: con li nomi antichi, e moderni di tutti li fiumi, & acque, che in esso concorrono, come anco delli 

regni, per Gioseffo Longhi Nürnberg, Bologna, 1685. godina, 286 stranica, 8x15 cm, meki pergamentni uvez, stanje vrlo 

dobro (nedostaju skoro sve grafike).  

 

 

198. Antun Rožić:          280,00 

Compendium totius orbis geographicum secundum novissimam provinciarum divisionem I-II, Joseph Geistinger Beč, 

1825. godina, 274+150+26 stranica, 12x18,50 cm, tvrdi uvez, stanje odlično.  

 

 

199. Inocent Grgić:          250,00 

Nauk Kaerstjanski, SlovinsKomu Narodu odKriven, i objlno istomacen, id est Doctrinae Christianae, explicatio copiosa 

Illyricae nationi, po Scimunu Occhi Venecija, 1750. godina, 324 stranice, 18x21 cm, meki uvez, stanje dobro (nekoliko 

stranica je prepisano).  

 

 

200. Andrija Jambrešić:         1000,00 

Lexicon latinum interpretatione illyrica, germanica et hungarica locuples, typis Academicis Societatis Jesu, per 

Adalbertum Wilh. Wesseli Zagreb, 1742. godina, 1172 stranice, 18x23 cm, tvrdi originalni kožni uvez, stanje dobro (mrlje 

od tinte na prvih 50-ak stranica, mrlje od vlage). 

 

 

201. Ivan Kukuljević Sakcinski:        220,00 

Listine hrvatske / Acta croatica, Tiskarnica Ljudevita Gaja Zagreb, 1863. godina, 339 stranica + 48 stranica kazala, 18x24 

cm, meki originalni uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

202. Marijan Susovski:         60,00 

Vladimir Dodig Trokut - amuleti čini arkane, Studio Galerije suvremene umjetnosti Zagreb, 1980. godina, 5 stranica, 

21x30 cm, meki originalni uvez, stanje odlično. Stranice pisane na pisaćoj mašini za potrebe kataloga izložbe 14. 11 – 7. 

12. 1980. godine. 

 

 

203. Gardner Wilkinson:          600,00 

Dalmatia and Montenegro: With a jurney to Mostar in Herzegovina, and remarks on Slavonic nations; The history of 

Dalmatia and Ragusa  I–II, John Murray London, 1848. godina, 564+454 stranica, 15x23 cm, tvrdi originalni uvez, stanje 

vrlo dobro.  



204. Ante Starčević:          150,00 

Ime Serb, Slovi Karla Albrechta Zagreb, 1868. godina, 43 stranice, 15,50x24 cm, meki originalni uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

205. Stevan Bešević Petrov:        30,00 

Vrač pogađač, Zorka Lukin Lazić Novi Sad, 1906. godina, 204 stranice, 27x34 cm, tvrdi originalni uvez, stanje vrlo dobro. 

Uvezano kompletno godište – 24 broja.  

 

 

206. Johann Weichard Valvasor:        2800,00 

Die Ehre des Herzogthums Krain vol 4, Nürnberg, 1689. godina, 670 stranica, 22x33 cm, tvrdi originalni uvez, stanje 

odlično.  Četvrti od četiri sveska.  

 

 

207. Alberto Fortis:          2000,00 

Travels into Dalmatia, J. Robson London, 1778. godina, 584 stranice, 21x26,50 cm, tvrdi originalni kožni uvez, stanje 

odlično. Djelo je uvezano s: Antun Vrančić: Iter Buda Hadrianopolim anno MDLIII. exaratum ab A. Verantio...  

 

 

208. Fresne du Cange:          1200,00 

Illyricum Vetus et Novum, sive Historia Regnorum Dalmatiae, Croatiae, Slavoniae, Bosniae, Serviae, atque Bulgariae, 

locuplantissimis accessionibus aucta, atque a primis temporibus, usque ad nostram continuata aetatem, Typis Haeredum 

Royerianorum Posonii, 1746. godina, 242 stranice, 22,50x33,50 cm, tvrdi originalni uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

209. Ivan Katalinić:          520,00 

Storia della Dalmazia I – III, Co'Tipi dei Fratelli Battara Zadar, 1834. godina, 295+292+237 stranica, 16x23 cm, tvrdi 

originalni uvez, stanje odlično. Vrlo rijetko. Prvo izdanje.  

 

 

210. Allason Thomas:          950,00 

Picturesque views of the Antiquities of Pola in Istria, John Murray London, 1819. godina, 67 stranica, 33,50x48 cm, tvrdi 

uvez, stanje odlično. Prvo izdanje.  

 

 

211. Viala de Sommieres:         950,00 

Voyage historique et politique au Montenegro I-II, Alexis Eymery Pariz, 1820. godina, 391+402 stranice, 13x20 cm, tvrdi 

originalni uvez, stanje vrlo dobro. 

 

 

212. Ivan Kožarić:          950,00 

Gorgona 5, Vlastita naklada Zagreb, 1961. godina, 19x21 cm, meki originalni uvez, stanje odlično. Numerirano izdanje br. 

10/165.  

 

 

213. Wenzel Radimsky, Moritz Hoernes:        700,00 

Die Neolitische Station von Butmir bei Sarajevo in Bosnien, Adolf Holzhausen Beč, 1895., 1898. godina, 74+66 stranica, 

34x45,50 cm, tvrdi i meki uvez, stanje odlično.  

 

 

214. Edmund Spencer:          480,00 

Travels in European Turkey, Colburn and Co. London, 1851. godina, 416 stranica, 15x23 cm, tvrdi originalni uvez, stanje 

vrlo dobro (nedostaje zemljovid). Prvo izdanje. Prvi od dva sveska.  

 

 

215. Petar Stanković:          480,00 

Dello anfiteatro di Pola, dei gradi marmorei del medesimo, nuovi scavi e scoperte e di alcune epigrafi e figuline inedite 

dell'Istria, Giuseppe Picotti Venecija, 1822. godina, 144 stranice, 15x23,50 cm, meki originalni uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

 

 



216. Hermann Conring, Feliks Petančić:        950,00 

De Bello Contra Turcas Prudenter Gerendo Libri Varii, Typis & sumptibus Henningi Mulleri Helmstedt, 1664. godina, 450 

stranica, 17x20 cm, tvrdi originalni pergamentni uvez, stanje odlično.  

 

 

217. Petar Frano Martecchini:         800,00 

Galleria di Ragusei illustri, Pier-Francesco Martecchini Dubrovnik, 1841. godina, 158 stranica, 30,50x45,50 cm, tvrdi 

uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

218. Ivan Franjo Biundović:         800,00 

An History of the Civill VVarres of England, Betweene the two Houses of Lancaster and Yorke I-II, John Benson London, 

1641. godina, 162+175+236 stranica, 20x30 cm, tvrdi originalni uvez, stanje odlično.  

 

 

219. Andrew Paton:          750,00 

Highlands and Islands of the Adriatic, including Dalmatia, Croatia, and the southern provinces of the Austrian Empire I-II, 

Chapman and Hall London, 1849. godina, 314+309 stranica, 14,50x23 cm, tvrdi originalni uvez, stanje odlično.  

 

 

220. Jurij Dalmatin:          400,00 

Biblia 1584. – reizdanje iz 1968., Mladinska knjiga Ljubljana, 1968. godina, 750 stranica, 23,50x36 cm, tvrdi originalni 

uvez, stanje odlično.  

 

 

221. Benedikt Rogačić:          480,00 

Del tremuoto onde fu distrutta la citta' di Ragusal' anno MDCLXVII. De terraemotu quo epidaurus in Dalmatia an. 

MDCLXVII. prostrata est, Giovanni Palese Venecija, 1808. godina, 36 stranice, 16x23 cm, tvrdi originalni uvez, stanje 

odlično.  

 

 

222. Ruđer Josip Bošković:         400,00 

A Theory of Natural Philosophy, Open Court London, 1922. godina, 469 stranice, 29x39 cm, tvrdi originalni uvez, stanje 

odlično. 

 

 

223. Ivan Luka Garanjin:         480,00  

Riflessioni economico - politiche sopra la Dalmazia, Anton-Luigi Battara Zadar, 1806. godina, 269 stranica, 16x23 cm, 

tvrdi uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

224. Arthur Evans:          440,00 

Through Bosnia and the Herzegovina on foot during the insurrection, August and September 1875: with an historical 

review of Bosnia, and a glimpse at the Croats, Slavonians, and the ancient republic of Ragusa, Longmans London, 1877. 

godina, 445+41 stranica, 15x23 cm, tvrdi originalni uvez, stanje odlično.  

 

 

225. Jean-Marie Chopin:          400,00 

Provinces Danubiennes et Roumaines, Bosnie, Servie, Herzegovine, Bulgarie, Slavonie, Illyrie, Croatie, Dalmatie, 

Montenegro, Albanie, Valachie, Moldavie, Bukovine, Transylvanie, Bessarabie, Firmin-Didot et Cie Pariz, 1856. godina, 

290 stranica, 13,50x21 cm, tvrdi originalni uvez, stanje odlično.  

 

 

226. Euzebije Fermendžin:         150,00 

Acta Bosnae potissimum ecclesiastica cum insertis editorum documentorum regestis ab anno 925 usque ad annum 

1752,  Academia scientarium et artium Slavorum meridionalium Zagreb, 1892. godina, 613 stranica, 17x23 cm, tvrdi uvez, 

stanje odlično.  

 

 

227. Grgur Čevapović:          400,00 

Synoptico – memorialis catalogus observantis Minorum provinciae S. Joannis a Capistrano, Kraljevsko-univerzitetska 

tiskara Budim, 1823. godina, 372 stranice, 13,50x21cm, tvrdi originalni uvez, stanje odlično.  



228. Joseph Lavallée, Louis-Francois Cassas:       640,00 

Travels in Istria and Dalmatia, Richard Phillips London, 1805. godina, 208 stranica, 14x21,50 cm, tvrdi originalni uvez, 

stanje odlično. Vrlo rijetko!  

 

 

229. Domenico Bassi:          400,00 

Costiere del Mare Adriatico ovvero descrizione di tutti li porti, rade, baie, isole… seconda edizione, per Francesco 

Andreola stampatore della R. Marina italiana Venecija, 1821. godina, 125 stranica, 15,50x23,50 cm, meki uvez, stanje vrlo 

dobro. Drugo izdanje, zapravo novi otisak prvog izdanja – 

 

 

230. Giacomo de Concina:         480,00 

Viaggio nella Dalmazia litorale, Liberale Vendrame Udine, 1809. godina, 100 stranica, 19x25 cm, tvrdi originalni uvez, 

stanje odlično.  

 

 

231. Francesco Cusani:         500,00 

La Dalmazia le isole Jonis e la Grecia. Memorie Storico-Statistiche, Tipografia e libreria Pirotta e c., Milano, 1846.-1847. 

godina, 320+324 stranice, 12,50x18,50 cm, tvrdi originalni uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

232. Franjo Rački:          200,00 

Documenta historiae chroaticae periodum antiquam, Suptibus Academia scientarium et artium Zagreb, 1877. godina, 544 

stranice, 17x23 cm, tvrdi originalni uvez, stanje vrlo dobro (tekst mjestimično podcrtavan).   

 

 

233. Petar Frano Martecchini:         320,00 

Galleria di Dalmati Illustri, Martecchini Dubrovnik, 1896. godina, 48 stranica, 26x35,50 cm, tvrdi originalni uvez, stanje 

vrlo dobro.  

 

 

234. Matija Karaman, Matej Sović:       500,00 

Časoslov rimski slavonskim jezikom... – čast zimska, Typis et impensis Sac. Congregationis de Propaganda Fide Rim, 

1791. godina, 244 stranica, 14,50x21 cm, tvrdi originalni uvez, stanje vrlo dobro (nedostaje naslovna stranica). 

 

 

235. Emilij Laszowski:         240,00 

Habsburški spomenici Kraljevine Hrvatske, Dalmacije i Slavonije I-III,  Jugoslavenska akademija znanosti i umjetnosti 

Zagreb, 1914., 1916., 1917. godina, 529+582+606 stranica, 17x23 cm, tvrdi uvez, stanje odlično.  

 

 

236. Neale John Mason:          250,00 

Notes, Ecclesiological and Picturesque, on Dalmatia, Croatia, Istria, Styria, with a Visit to Montenegro, J. T. Hayes 

London, 1861. godina, 208 stranica, 12,50x19 cm, tvrdi uvez, stanje vrlo dobro. Prvo izdanje.  

 

 

237. Hasan Šuljak:         60,00 

Hrvat: muslimanski godišnjak, Naklada knjižara „Velebit” Zagreb, 1943. godina, 128 stranica, 15,50x23 cm, meki 

originalni uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

238. Helen de Craponne:         120,00 

Journal de bord d'une croisiére en Adriatique et dans la Région des Balkans, A Rey. & Co. Imprimeurs-Editeurs Lyon, 

1906. godina, 203 stranice, 14,50x19 cm, tvrdi uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

239.  Major Percy E. Henderson:        150,00 

A British Officer in the Balkans. The Account of a Journey through Dalmatia, Montenegro, Turkey in Austria, Magyarland, 

Bosnia and Hercegovina, Seeley and Co. Limited London, 1909. godina, 15,50x23 cm, 302 stranice + 16 stranica kataloga 

izdavača, tvrdi originalni uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 



240. Eugene Maton:          200,00 

Histoire du Monténégro ou Tsernogore, Imprimerie Moquet Pariz, 1881. godina, 340 stranica, 14x22 cm, tvrdi uvez, stanje 

vrlo dobro (tekst mjestimično podcrtavan običnom olovkom). Prvo izdanje.  

 

 

241. Frances Kinsley Hutchinson:         180,00 

Motoring in the Balkans. Along the Highways of Dalmatia, Montenegro, the Herzegovina and Bosnia, A. C. McClurg & 

Co. Chicago, 1909. godina, 341 stranica, 15,50x22,50 cm, tvrdi originalni uvez, stanje odlično. Prvo izdanje.  

 

 

242. Henri Louis Avelot, Joseph de la Nézière:       200,00 

Monténégro, Bosnie, Herzégovine, Librairie Renouard, Henri Laurens Pariz, 1895. godina, 248 stranica, 20x26,50 cm, 

tvrdi uvez, stanje vrlo dobro. Prvo izdanje.  

 

 

243. Đuro Ferić:           400,00 

Periegesis orae Rhacusanae duobus libris comprehensa, Typis Antonii Martecchini Dubrovnik, 1803. godina, 176 stranica, 

14x20 cm, tvrdi uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

244. Charles Yriarte:         200,00 

Bosnie et Herzégovine. Souvenirs de voyage pendant l'insurection, E. Plon et cie Pariz, 1876. godina, 329 stranica, 12x18 

cm, tvrdi uvez, stanje odlično. Prvo izdanje.  

 

 

245. Radoslav Lopašić:         800,00 

Spomenici hrvatske krajine I-III, Academia scientiarum et artium Slavorum meridionalium Zagreb, 1884, 1885., 1889. 

godina, 390+435+519 stranica, 17x23 cm, tvrdi uvez, stanje vrlo dobro.  

 

 

246. Guillaume Capus:          240,00 

A travers la Bosnie et l'Herzégovine. Études et impressions de voyage, Librairie Hachette et Cie Pariz, 1896. godina, 350 

stranica, 23x29 cm, tvrdi uvez, stanje odlično. Prvo izdanje.  

 

 

247. Junije Rastić:          80,00 

Chronica ragusina Junii Restii (ab origine urbis usque ad annum 1451.) item Joannis Gundulae (1451.−1484.), Societatis 

typographicae Zagreb, 1893. godina, 439 stranica, 17x23 cm, tvrdi uvez, stanje odlično.  

 

 

248. Josip Vaništa:         950,00 

Gorgona 1, Vlastita naklada Zagreb, 1961. godina, 9 stranica, 19,50x21 cm, meki originalni uvez, stanje vrlo dobro. 

Numerirani primjerak: 6/300.  

 

 

249. János de Asbóth:         300,00 

Bosnien und die Herzegowina: Reisebilder und Studien, Alfred Hölder Beč, 1888. godina, 488 stranica, 21x28 cm, tvrdi 

originalni uvez, stanje odlično.  

 

 

250. Ferdo Šišić:          400,00 

Hrvatski saborski spisi I-V,  Jugoslavenska akademija znanosti i umjetnosti Zagreb, 1912.–1918. godina,  

405+508+532+603+696 stranica, 17x23 cm, tvrdi uvez, stanje odlično.  

 

 


